1

总务处关于东五教学楼东北侧出入口卷闸

门更换工程施工公告

各位师生：

根据学校工作安排，2024年东五教学楼东北侧出入口

（靠近文体楼）卷闸门更换工程计划在 2024年 7月 15日至

2024年 7月 31日进行施工。具体施工情况公告如下：

一、主要施工内容：

1. 拆除原有卷闸门；

2. 安装对开新玻璃门（配磁吸锁）；

3. 清理通往文体楼人行道乱石杂草等。

二、施工围蔽范围：

东五教学楼东北侧出入口与文体楼之间的绿化带、人行

道，将根据施工进度适时调整围蔽范围。

三、施工时间：

2024年 7月 15日-2024年 7月 31日（如遇不可抗力原

因时间顺延）。

施工时间为上午 8:00-12:00；下午 14:30-18:00。施工期

间，总务处基建管理科、物业维修与管理科将督促施工单位

采取相关措施，确保安全文明施工。

感谢各位老师和同学对学校工作的理解、支持和配合，

2

给大家带来不便之处敬请谅解。施工过程中若有任何问题，

请随时与我们联系。

职能部门联系人及联系电话：

总务处物业维修与管理科 刘老师 020-82905162

总务处基建管理科 李老师 020-31362434

总务处

2024年 7月 12日